
1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 266 KERESZTESI Kitty Viktória 17003 3 - 1 3 - 0 6:1 73:48

Szekszárd Asztalitenisz Club 0 9, 3, -7, 8 2, 6, 9

1-2 216 ZSOLNAI Beatrix 16638 1 - 3 2:6 66:80

Fastron Asztalitenisz Club Tolna 0 7, -9, -8, -7

2-3 239 BORSI Eszter 15631 3:4 57:68

Postás SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 251 DARI Helga Adél 16929 3 - 0 3 - 0 3 - 1 9:1 107:68

2-4 Statisztika PSC 0 9, 7, 7 5, 3, 5 -8, 6, 7, 8

1-2 205 SZÁSZ Rita 15252 3 - 1 3 - 0 6:4 96:72

3-4 A.S.E. Orosháza 0 8, 2, -7, 3 9, 4, 2

1-4 236 BOHUS Melinda 16113 2 - 3 3:9 86:126

2-3 Mohácsi Torna Egylet 0 7,11,-11,-6,-8

209 KECSKEMÉTI Cintia 16119 4:8 100:123

Ceglédi VSE 6

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 260 MENKė Veronika 13328 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 100:37

2-4 Statisztika PSC 0 7, 10, 3 5, 6, 3 1, 1, 1

1-2 264 FÁTH Panna Lilla 16046 3 - 1 3 - 0 6:4 91:76

3-4 Szekszárd Asztalitenisz Club 0 8, -5, 7, 6 3, 4, 3

1-4 225 HORVÁTH Anna 14480 3 - 0 4:6 79:94

2-3 Kanizsa Sörgyár SE 6 8, 8, 7

203 HUDÁK Dorina 16747 0:9 36:99

A.S.E. Orosháza 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 227 MAGYARCSIK Laura 12722 3 - 1 3 - 0 3 - 0 9:1 111:76

2-4 Kaposvári AC 0 13, -8, 8, 8 6, 7, 4 5, 7, 7

1-2 252 DOMOKOS Fanni 15554 3 - 1 3 - 1 7:5 123:98

3-4 Statisztika PSC 0 7, 3, -9, 4 7, 3, -8, 7

1-4 213 SZALAI Viola 14500 1 - 3 2:9 75:117

2-3 Dunaújvárosi ASE 0 -6, -9, 9, -7

206 VARGA Bernadett Eszter 16093 4:7 89:107

A.S.E. Orosháza 6

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 250 CZEGLÉDI Szilvia 14448 3 - 1 3 - 0 3 - 0 9:1 108:55

2-4 Statisztika PSC 0 -9, 8, 6, 6 7, 2, 5 5, 3, 2

1-2 272 ADAMIK Csenge Virág 16035 3 - 1 3 - 0 7:4 105:89

3-4 Tatai Atlétikai Club 0 5, 7, -7, 4 6, 10, 4

1-4 211 SZėKE Borbála 16649 3 - 1 4:7 82:104

2-3 Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE 6 -8, 6, 5, 9

237 MOLNÁR Rebeka 16155 1:9 61:108

Mohácsi Torna Egylet 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 214 KOVÁCS Melánia 13265 3 - 0 3 - 0 6:0 67:40

2-4 Fastron Asztalitenisz Club Tolna 0 5, 10, 8 7, 6, 4

1-2 217 PAD Franciska 13377 3 - 0 3:3 56:48

3-4 Gyepesi Asztalitenisz SE 0 4, 6, 4

1-4 226 SALAMON Sára 14475 0:6 31:66

2-3 Kanizsa Sörgyár SE 0

278 SCHNEDL Atina Angelina 15440 0:0 0:0

Univer-Sport Kft. / Nem jelent meg 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 259 KÖRTVÉLYESI Erzsébet Vilma 14447 3 - 1 3 - 0 6:1 73:42

2-4 Statisztika PSC 0 6, 7, -7, 1 4, 5, 8

1-2 271 RÓNAFALVI Petra 15667 3 - 0 4:3 60:58

3-4 Szombathelyi Aszt. Kör 0 11, 1, 6

1-4 218 PÉNTEK Luca Viktória 14806 0:6 35:68

2-3 Győri Elektromos Vasas SK 0

241 GYėRFI Sára 15149 0:0 0:0

Postás SE / Nem jelent meg 0
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1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 259 KÖRTVÉLYESI Erzsébet Vilma 14447 3 - 1 3 - 0 6:1 73:42

2-4 Statisztika PSC 0 6, 7, -7, 1 4, 5, 8

1-2 271 RÓNAFALVI Petra 15667 3 - 0 4:3 60:58

3-4 Szombathelyi Aszt. Kör 0 11, 1, 6

1-4 218 PÉNTEK Luca Viktória 14806 0:6 35:68

2-3 Győri Elektromos Vasas SK 0

241 GYėRFI Sára 15149 0:0 0:0

Postás SE / Nem jelent meg 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 238 LASKAI Írisz 14514 0 - 3 3 - 0 3 - 0 6:3 86:68

2-4 Női Asztalitenisz Club 0 -8, -3, -6 5, 12, 5 5, 2, 6

1-2 263 BOKROS Kamilla 15485 3 - 2 3 - 0 9:2 117:83

3-4 Szekszárd Asztalitenisz Club 0 10,4,-11,-3,8 3, 5, 12

1-4 207 SCHRAMMEL Cintia Anita 15994 3 - 1 5:7 106:121

2-3 Annavölgyi Bányász SE 6 9, -5, 9, 8

220 TORMA Luca 13163 1:9 70:107

Győri Elektromos Vasas SK 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 244 SZOBOSZLAI Laura Luca 14437 3 - 2 3 - 2 3 - 0 9:4 136:91

2-4 Postás SE 0 5,3,-7,-9,7 -12,-9,7,4,7 2, 4, 5

1-2 230 KOVÁCS Mirella 14614 3 - 1 3 - 0 8:4 116:107

3-4 Komló Sport Kft. 0 12, -10, 8, 8 3, 8, 7

1-4 232 FARKAS Noémi 15987 3 - 0 6:6 116:112

2-3 KSI SE 6 5, 6, 1

254 GALGÓCZY Csenge 15632 0:9 41:99

Statisztika PSC 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 268 SZILASI Flóra 14536 1 - 3 3 - 1 3 - 0 7:4 110:91

2-4 Szekszárd Asztalitenisz Club 0 -10, -9, 8, -7 8, -7, 4, 8 5, 8, 5

1-2 228 TOLLAS Vivien 15051 3 - 1 3 - 0 9:2 118:81

3-4 Kaposvári AC 0 10, 7, -9, 7 4, 3, 2

1-4 235 VÁGOTT Judit 15150 3 - 0 5:6 99:105

2-3 KSI SE 6 8, 7, 7

249 CZEGLÉDI Dorka 16140 0:9 49:99

Statisztika PSC 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 267 KOZÁRI Tamara 14565 3 - 1 3 - 0 3 - 0 9:1 108:51

2-4 Szekszárd Asztalitenisz Club 0 -9, 5, 5, 2 8, 4, 3 4, 2, 7

1-2 274 SCHREINER Lilla 16068 3 - 0 3 - 0 7:3 89:78

3-4 TURRIS SE Sopron 0 8, 7, 6 6, 5, 4

1-4 257 KENESEY Blanka 16138 3 - 0 3:6 69:77

2-3 Statisztika PSC 6 6, 3, 2

234 MEZEI Kitti 15537 0:9 39:99

KSI SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 269 VARGA Janka 14755 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 100:56

2-4 Szekszárd Asztalitenisz Club 0 7, 4, 9 3, 7, 10 5, 8, 3

1-2 262 SÓS Lilla 14421 3 - 1 3 - 0 6:4 92:89

3-4 Statisztika PSC 0 -6, 7, 8, 8 9, 4, 9

1-4 208 SÁNDOR Kinga 16669 3 - 0 4:6 87:86

2-3 Balatonfüredi FC 6 6, 3, 4

279 ZSITVA Vivien 15425 0:9 51:99

Univer-Sport Kft. 0
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1. 13250 192 256 HARASZTOVICH Fanni Statisztika PSC

256 HARASZTOVICH Fanni

2. 14514 12 238 LASKAI Írisz Női Asztalitenisz Club

256 HARASZTOVICH Fanni

3. 15631 12 239 BORSI Eszter Postás SE

214 KOVÁCS Melánia
4. 13265 24 214 KOVÁCS Melánia Fastron Asztalitenisz Club 

256 HARASZTOVICH Fanni

5. 13328 48 260 MENKė Veronika Statisztika PSC

260 MENKė Veronika
6. 14565 12 267 KOZÁRI Tamara Szekszárd Asztalitenisz Club

260 MENKė Veronika
7. 14421 12 262 SÓS Lilla Statisztika PSC

242 MOLNÁR Anna
8. 14494 24 242 MOLNÁR Anna Postás SE

256 HARASZTOVICH Fanni

9. 13284 96 255 GÖNDÖR Fanni Statisztika PSC

255 GÖNDÖR Fanni
10. 15667 12 271 RÓNAFALVI Petra Szombathelyi Aszt. Kör

255 GÖNDÖR Fanni
11. 14755 12 269 VARGA Janka Szekszárd Asztalitenisz Club

266 KERESZTESI Kitty Viktória
12. 17003 24 266 KERESZTESI Kitty ViktóriaSzekszárd Asztalitenisz Club

255 GÖNDÖR Fanni
13. 14448 24 250 CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC

250 CZEGLÉDI Szilvia
14. 14536 12 268 SZILASI Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club

276 FÜLE Kata
15. 15252 12 205 SZÁSZ Rita A.S.E. Orosháza

276 FÜLE Kata
16. 13264 48 276 FÜLE Kata Univer-Sport Kft. 256 HARASZTOVICH Fanni

17. 12672 6 258 KORDA Kitty Statisztika PSC

252 DOMOKOS Fanni

18. 15554 48 252 DOMOKOS Fanni Statisztika PSC

252 DOMOKOS Fanni

19. 14614 12 230 KOVÁCS Mirella Komló Sport Kft.

251 DARI Helga Adél
20. 16929 24 251 DARI Helga Adél Statisztika PSC

275 DRABANT Anita

21. 15485 24 263 BOKROS Kamilla Szekszárd Asztalitenisz Club

263 BOKROS Kamilla

22. 14437 12 244 SZOBOSZLAI Laura LucaPostás SE

275 DRABANT Anita

23. 16068 12 274 SCHREINER Lilla TURRIS SE Sopron

275 DRABANT Anita

24. 14469 144 275 DRABANT Anita Univer-Sport Kft.

275 DRABANT Anita

25. 14449 48 261 PHAN Viola Statisztika PSC

261 PHAN Viola

26. 13377 12 217 PAD Franciska Gyepesi Asztalitenisz SE

261 PHAN Viola

27. 15051 12 228 TOLLAS Vivien Kaposvári AC

259 KÖRTVÉLYESI Erzsébet Vilma
28. 14447 24 259 KÖRTVÉLYESI Erzsébet VilmaStatisztika PSC

224 NAGYPÁL Márta
29. 12722 24 227 MAGYARCSIK Laura Kaposvári AC

227 MAGYARCSIK Laura

30. 16046 12 264 FÁTH Panna Lilla Szekszárd Asztalitenisz Club

224 NAGYPÁL Márta
31. 16035 12 272 ADAMIK Csenge Virág Tatai Atlétikai Club

224 NAGYPÁL Márta
32. 13222 96 224 NAGYPÁL Márta Jászkun Volán Sport Club Kft.

256 1. HARASZTOVICH Fanni
275 2. DRABANT Anita
255 3. GÖNDÖR Fanni
224 3. NAGYPÁL Márta

4 - 0  (3, 7, 7, 12)

4 - 1  (5, 3, -10, 5, 7)

4 - 1  (7, -8, 7, 9, 10)

4 - 0  (7, 3, 6, 2)

4 - 1  (6, 9, -10, 9, 4)

4 - 1  (1, 0, -8, 4, 8)

4 - 3  (-12, 11, -7, 9, -6, 8, 5)

4 - 3  (-4, 4, 5, -6, 1, -7, 4)

4 - 2  (-5, 9, -8, 10, 10, 6)

4 - 3  (-6, 9, 7, -7, -5, 3, 9)

4 - 1  (8, 6, -4, 14, 4)

4 - 3  (-8, 5, 9, -9, -9, 11, 11)

4 - 0  (3, 7, 2, 10)

4 - 2  (7, -7, 9, -12, 7, 1)

4 - 3  (-10, -3, 5, 7, 6, -8, 8)

4 - 1  (-9, 5, 6, 5, 4)

4 - 0  (7, 3, 8, 11)

4 - 0  (4, 4, 8, 12)

4 - 1  (-14, 5, 4, 4, 10)

4 - 0  (9, 5, 4, 5)

4 - 2  (-2, 4, -6, 6, 13, 1)

4 - 2  (-14, -9, 4, 8, 7, 8)

4 - 1  (-5, 5, 8, 8, 7)

4 - 1  (8, 7, -5, 10, 6)

4 - 0  (6, 4, 7, 1)

4 - 1  (8, -10, 5, 7, 8)

3 - 2  (8, 5, 9, -7, -1)

4 - 2  (6, -3, -8, 3, 8, 10)

4 - 0  (8, 2, 8, 7)

4 - 0  (3, 8, 7, 8)

4 - 3  (-8, -5, 7, 11, -5, 8, 7)

Statisztika PSC
Univer-Sport Kft.
Statisztika PSC
Jászkun Volán Sport Club Kft.

SERDÜLė LEÁNY EGYES FėTÁBLA



Név Egyesület Korcsoport Lap Mérkőzés Indoklás
KováĐs MeláŶia Fastron Asztalitenisz Club Tolna Serdülő sárga Főtáďla 16 közé Károŵkodás

BüntetĘ lapok


